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BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr.________Prot.                                                                                    Tiranë, më  ___.___.2023 

 

 

       NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:        Drejtoria e Pêrgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore   

Adresa:       Rruga e Kavajës, Ndërtesa Nr. 205, Kodi Postar 1023, Tiranë  

Tel/Faks:    04 2 419705   

E-mail:       taksat@tirana.al  

Ueb-faqe:   dpttv.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedurê e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-82946-10-10-2023                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kompjutera për vitin 2023”. 

 

5. Fondi limit: 3,311,547 lekë (tre milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet e 

shtatë  Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë nga momenti 

i nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (23/10/2023)   Ora: 11:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arli Naska 

 


